

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Prefeitura Municipal de Água Doce  
Registro de Preços Eletrônico - 11/2023

**ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.629.289/0001-76 - Endereço: R MARECHAL DEODORO - DE 539 A 915 - LADO IMPAR - CEP: 89700001 - UF: SC - Município: - Telefone: (54) 99322-4000**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 1					
	0001	Rolo de fita zebra para sinalização e isolamento de área, nas cores laranja e branco ou preto e amarelo Medidas padrão, 7 cm de altura x 200m de comprimento	plastcor	plastcor	10 UN	21,48	214,80
TOTAL DO LOTE							R\$ 214,80
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 214,80

**INGÁVIAS COMÉRCIO E SERVIÇO DE LICITAÇÃO E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.952.569/0001-18 - Endereço: RUA MARIO MONTESCHIO, - CEP: 87140000 - UF: PR - Município: - Telefone: (44) 99802-0807**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		Lote 2					
	0001	Fornecimento e implantação de placa de regulamentação ou advertência, 60x60cm, d=60cm ou L=25cm para placa octogonal PARE (chapa de aço galvanizado 1,25mm de acordo com a Norma ABNT BNT 11904/2015, películas de acordo com a Norma ABNT...(Conforme Edital)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	40 UN	364,66	14.586,40
	0002	Fornecimento e implantação de placa de advertência de 60x100cm (chapa de aço galvanizado 1,25mm de acordo com a Norma ABNT BNT 11904/2015, películas de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021), suporte 3,00 metros em aço galvanizado 2"...(Conforme Edital)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	20 UN	466,63	9.332,60
	0003	Fornecimento e implantação de placa de advertência de 50x70cm (chapa de aço galvanizado 1,25mm de acordo com a Norma ABNT BNT 11904/2015, películas de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021), suporte 3,00 metros em aço galvanizado 2"...(Conforme Edital)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	30 UN	384,14	11.524,20
	0004	Fornecimento e implantação de placa de 200x50cm (chapa de aço galvanizado 1,25mm de acordo com a Norma ABNT BNT 11904/2015, películas de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021), suporte 3,00 metros em aço galvanizado 2", espessura de 1,55mm.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5 UN	922,62	4.613,10
	0005	Fornecimento e implantação de placa de 200x100cm (chapa de aço galvanizado 1,25mm de acordo com a Norma ABNT BNT 11904/2015, películas de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021), suporte 3,00 metros em aço galvanizado 2 1/2", espessura de 1,95mm.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5 UN	1.512,90	7.564,50
	0006	Fornecimento e implantação de placa logradouro (conforme tamanho padrão do município) (chapa de aço galvanizado 1,25mm de acordo com a Norma ABNT BNT 11904/2015, películas de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021), suporte 2,80 metro...(Conforme Edital)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	20 UN	330,93	6.618,60
TOTAL DO LOTE							R\$ 54.239,40



0003		Lote 3					
0001	Pintura mecanizada de faixas elevada de pedestre com tinta acrílica a base de solvente e aplicação de microesfera de vidro drop-on tipo dg04 (M2).Apresentar NR 13 ABNT NBR 12274.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	2.500 M²	23,15	57.875,00	
0002	Pintura mecanizada de faixas de pedestre com tinta acrílica a base de solvente e aplicação de microesfera de vidro drop-on tipo dg04 (M2).Apresentar NR 13 ABNT NBR 12274.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	2.500 M²	22,44	56.100,00	
0003	Pintura mecanizada de meio fios e eixo com tinta acrílica a base de solvente e aplicação de microesfera de vidro drop-on tipo dg04 (M2).Apresentar NR 13 ABNT NBR 12274.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	2.500 M²	22,40	56.000,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 169.975,00	
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 224.214,40</b>	

**SINALINDS TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 25.203.392/0001-17 - Endereço: R LINHA NOSSA SENHORA DAS GRACAS - CEP: 89613000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 8402-7055**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004		Lote 4					
0001	Fornecimento e implantação de tachão refletivo bidirecional, em resina de poliéster ou sintética de alta resistência mecânica, na cor amarela e com refletivos amarelos, com dimensão de 250x150x50mm, pino de fixação, de acordo com a Nor...(Conforme Edital)	Própria	Sinaltec	500 UN	52,65	26.325,00	
0002	Fornecimento e implantação de tachas refletivas bidirecionais, em resina de poliéster ou sintética de alta resistência mecânica, na cor amarela, com dimensão de 100x80x22m, pino de fixação, de acordo com a NBR ABNT 14636/2021.	Própria	Sinaltec	1.000 UN	18,51	18.510,00	
0003	Fornecimento e implantação de calotas, em resina de poliéster ou sintética de alta resistência mecânica, na cor amarela, com dimensão de 150mm, pino de fixação, de acordo com a NBR ABNT 14636/2021.	Própria	Sinaltec	2.000 UN	25,08	50.160,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 94.995,00	
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 94.995,00</b>	

**Valor Total: R\$ 319.424,20**

